
Uchwała Nr VIII / 59 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości niezabudowanej między gminą
Nowa Słupia, a Skarbem Państwa – Świętokrzyskim Parkiem Narodowym w

Bodzentynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm. ) art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 3 i ust. 5

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j.  z 2000 r. Nr 46,

poz. 543 z późn. zm. ) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

                                                     

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  zamianę  nieruchomości  niezabudowanej  będącej  własnością

gminy  Nowa  Słupia  o  łącznej  powierzchni  45.360  m²  położonej  we  wsi  Sosnówka

oznaczonej numerami działek: Nr 654/4 o pow. 40.000 m² i Nr 547/1 o pow. 5.360 m², 

a  nieruchomością  Skarbu  Państwa  będącą  w  zarządzie  Świętokrzyskiego  Parku

Narodowego  w  Bodzentynie o  łącznej  pow.  22.782  m²  położoną  w  Nowej  Słupi

oznaczonej numerami działek: Nr 1213/3 o pow. 20.655 m² i Nr 1208/1 o pow. 2.127 m²

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


